
UCHWAŁA NR XLIII/358/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 69 i art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. z 2020 r. 
poz. 1320 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Artura Michałuszka ze stanowiska Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka ze 
skutkiem na dzień 31 lipca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39B52B9-CE96-4546-B8B7-9E47878569F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                   

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie                                                                

i odwoływanie skarbnika gminy na wniosek burmistrza. 

Do Rady Miejskiej wpłynął wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej o odwołanie pana Artura 

Michałuszka z funkcji Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka, w związku ze złożeniem przez Niego 

wypowiedzenia. Okres wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc i upływa z dniem 31 lipca 2021 r.   

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39B52B9-CE96-4546-B8B7-9E47878569F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

